
MEMORIAL ROMAN SAEZ  CASTALLA 29-6-2025

Acaban: 34 corredores     Km.: 80   Velocidad: 36,05 Km/h

Categoria: Todas

1971 2:13:08AHUMADA RIQUELME, ELTHON   JUN-2 FASTER - SANDRA ALONSO
162 2:13:08MACHANCOSES SALAS, PABLO   JUN-1 LUCTA - GRANJA RINYA
563 2:13:08JACKSON , LUCAS   JUN-2 SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI
824 2:13:15AGUILELLA BONET, MIGUEL ANGEL 00:07JUN-2 AYUSO TEAM UAE
145 2:14:26IBORRA LAMBIEZ, MARC 01:18JUN-1 LUCTA - GRANJA RINYA
196 2:14:49MORTES MARTINEZ, IKER 01:41JUN-2 LUCTA - GRANJA RINYA
897 2:16:28GONZALEZ SORIANO, ARNAU 03:20JUN-1 AYUSO TEAM UAE
878 2:16:28FERNANDEZ CERDAN, JOSE ANTONIO 03:20JUN-1 AYUSO TEAM UAE
209 2:16:28MOYA SORIANO, IVAN 03:20JUN-1 LUCTA - GRANJA RINYA
6710 2:16:28SARRIAS MARIN, ISMAEL 03:20JUN-1 SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI
811 2:16:31FLORES TORRES, JORGE 03:23JUN-1 LUCTA - GRANJA RINYA
5312 2:17:01GARCIA PLO, ALEJANDRO 03:53JUN-2 SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI
9313 2:17:28MORANTE LOPEZ, OSCAR 04:20JUN-1 AYUSO TEAM UAE
9614 2:17:44BENITEZ HIDALGO, CHRISTIAN 04:36JUN-2 FASTER - SANDRA ALONSO
1115 2:18:00GARCIA BASSI, ALBERT 04:52JUN-1 LUCTA - GRANJA RINYA

10616 2:19:01VALENCIA MORALEDA, MARIO 05:53JUN-2 FASTER - SANDRA ALONSO
10317 2:21:38POLANIA SANCHEZ, JUAN ESTEBAN 08:30JUN-1 FASTER - SANDRA ALONSO
19818 2:21:38JARRETT , TRAYDEN DEETRY 08:30JUN-2 SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI
4819 2:21:38ACOSTA NEBOT, ANDREU 08:30JUN-1 SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI
5020 2:21:38ARENAS JUAN, JOEL 08:30JUN-2 SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI
9721 2:21:38GARCIA SANTACRUZ, ASIER 08:30JUN-1 FASTER - SANDRA ALONSO
4922 2:21:38ANDRES OLIVARES, FERNANDO 08:30JUN-1 SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI
6123 2:21:38PENALVA MENACHO, ALEJANDRO 08:30JUN-1 SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI
9924 2:21:38HERRERO BERENGUER, CRISTIAN 08:30JUN-1 FASTER - SANDRA ALONSO

10425 2:21:38SARRIO COBOS, CHOGORI 08:30JUN-1 FASTER - SANDRA ALONSO
10026 2:21:38MARTINEZ PALAZON, GINES 08:30JUN-1 FASTER - SANDRA ALONSO
227 2:21:38BELTRAN CABEDO, MANUEL 08:30JUN-1 LUCTA - GRANJA RINYA
6328 2:21:38RECHE , GONZALO 08:30JUN-1 SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI

15829 2:21:38BRIDGER , JED 08:30JUN-2 SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI
9830 2:21:38GOMEZ CAÑADAS, MARIO 08:30JUN-2 FASTER - SANDRA ALONSO

12731 2:21:38ROMERO SANTANA, MARCOS 08:30JUN-1 FASTER - SANDRA ALONSO
10132 2:21:38MONTAVA SOLER, ENRIQUE 08:30JUN-1 FASTER - SANDRA ALONSO
5533 2:21:38HERNANDEZ IGUALADA, RUBEN 08:30JUN-1 SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI

11734 2:21:38ORTEGA SORO, ASIER 08:30JUN-2 PICUSA ACADEMY

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Junior1

a 
161 2:13:08MACHANCOSES SALAS, PABLOJUN-1 LUCTA - GRANJA RINYA
142 2:14:26IBORRA LAMBIEZ, MARCJUN-1 LUCTA - GRANJA RINYA 01:18
893 2:16:28GONZALEZ SORIANO, ARNAUJUN-1 AYUSO TEAM UAE 03:20
874 2:16:28FERNANDEZ CERDAN, JOSE ANTONIOJUN-1 AYUSO TEAM UAE 03:20
205 2:16:28MOYA SORIANO, IVANJUN-1 LUCTA - GRANJA RINYA 03:20
676 2:16:28SARRIAS MARIN, ISMAELJUN-1 SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI 03:20
87 2:16:31FLORES TORRES, JORGEJUN-1 LUCTA - GRANJA RINYA 03:23
938 2:17:28MORANTE LOPEZ, OSCARJUN-1 AYUSO TEAM UAE 04:20
119 2:18:00GARCIA BASSI, ALBERTJUN-1 LUCTA - GRANJA RINYA 04:52

10310 2:21:38POLANIA SANCHEZ, JUAN ESTEBANJUN-1 FASTER - SANDRA ALONSO 08:30
4811 2:21:38ACOSTA NEBOT, ANDREUJUN-1 SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI 08:30
9712 2:21:38GARCIA SANTACRUZ, ASIERJUN-1 FASTER - SANDRA ALONSO 08:30
4913 2:21:38ANDRES OLIVARES, FERNANDOJUN-1 SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI 08:30
6114 2:21:38PENALVA MENACHO, ALEJANDROJUN-1 SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI 08:30
9915 2:21:38HERRERO BERENGUER, CRISTIANJUN-1 FASTER - SANDRA ALONSO 08:30

10416 2:21:38SARRIO COBOS, CHOGORIJUN-1 FASTER - SANDRA ALONSO 08:30
10017 2:21:38MARTINEZ PALAZON, GINESJUN-1 FASTER - SANDRA ALONSO 08:30
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MEMORIAL ROMAN SAEZ  CASTALLA 29-6-2025

Acaban: 34 corredores     Km.: 80   Velocidad: 36,05 Km/h

Categoria: Todas

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Junior1

a 
218 2:21:38BELTRAN CABEDO, MANUELJUN-1 LUCTA - GRANJA RINYA 08:30
6319 2:21:38RECHE , GONZALOJUN-1 SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI 08:30

12720 2:21:38ROMERO SANTANA, MARCOSJUN-1 FASTER - SANDRA ALONSO 08:30
10121 2:21:38MONTAVA SOLER, ENRIQUEJUN-1 FASTER - SANDRA ALONSO 08:30
5522 2:21:38HERNANDEZ IGUALADA, RUBENJUN-1 SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI 08:30

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Junior2

a 
1971 2:13:08AHUMADA RIQUELME, ELTHONJUN-2 FASTER - SANDRA ALONSO
562 2:13:08JACKSON , LUCASJUN-2 SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI
823 2:13:15AGUILELLA BONET, MIGUEL ANGELJUN-2 AYUSO TEAM UAE 00:07
194 2:14:49MORTES MARTINEZ, IKERJUN-2 LUCTA - GRANJA RINYA 01:41
535 2:17:01GARCIA PLO, ALEJANDROJUN-2 SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI 03:53
966 2:17:44BENITEZ HIDALGO, CHRISTIANJUN-2 FASTER - SANDRA ALONSO 04:36

1067 2:19:01VALENCIA MORALEDA, MARIOJUN-2 FASTER - SANDRA ALONSO 05:53
1988 2:21:38JARRETT , TRAYDEN DEETRYJUN-2 SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI 08:30
509 2:21:38ARENAS JUAN, JOELJUN-2 SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI 08:30

15810 2:21:38BRIDGER , JEDJUN-2 SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI 08:30
9811 2:21:38GOMEZ CAÑADAS, MARIOJUN-2 FASTER - SANDRA ALONSO 08:30

11712 2:21:38ORTEGA SORO, ASIERJUN-2 PICUSA ACADEMY 08:30

CLASIFICACIÓN  EQUIPOS
Equipo Tiempo +Pos 1º

2136:42:23LUCTA - GRANJA RINYA1
4196:46:11AYUSO TEAM UAE2
3256:46:37SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI3
1316:49:53FASTER - SANDRA ALONSO4

CLASIFICACIÓN   METAS   VOLANTES
Dorsal Nombre Puntos

MACHANCOSES SALAS, PABLO16 4
MORTES MARTINEZ, IKER19 4
AHUMADA RIQUELME, ELTHON197 3
JACKSON , LUCAS56 3
SARRIAS MARIN, ISMAEL67 2
IBORRA LAMBIEZ, MARC14 1
GONZALEZ SORIANO, ARNAU89 1


